
 
 

ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 20 lutego 2024 roku 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
o zasięgu powiatowym na terenie Gminy Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2760), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej o zasięgu 
powiatowym działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa w 2024 r.: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Tarnowie, ul. Czarna Droga 48, prowadzonym przez Gminę Miasta 
Tarnowa - w wysokości  6 190,00 zł; 

2) w Domu Pomocy Społecznej im. Świętego Brata Alberta w Tarnowie, ul. Szpitalna 53, prowadzonym 
przez Gminę Miasta Tarnowa - w wysokości 6 737,00 zł;  

3) w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Niepełnosprawnych Intelektualnie 
w Tarnowie, ul. Robotnicza 4, prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Świętego 
Wincentego a Paulo Prowincja Krakowska z siedzibą w Krakowie ul. Warszawska 8 - w wysokości 
6 077,00 zł; 

4) w Domu Pomocy Społecznej im. Zofii Skorupy w Tarnowie, ul. Heleny Modrzejewskiej 48, prowadzonym 
przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Tarnowie, 
ul. Ostrogskich 5b - w wysokości 5 645,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Tarnowa 
i Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Tarnowie. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  
Prezydent Miasta Tarnowa 

 
Roman  Ciepiela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1349


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-02-21T13:37:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




